

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBEČNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

JKSO

Názov objektu

12 - SO.01.A2.04,06 VETRANIE REKUPERÁCIU, ELEKTROINŠT. K VETRANIU

EČO

Miesto

Obec Župkov, č.p. 66/11

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Projektant

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

Zhotoviteľ

UNISTAV NB s.r.o.

Spracoval

Ing. Baranec Adam

Rozpočet číslo

Dňa

16.02.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	881.50	8	Práca nadčas	0.00	13	GZS		0.00	
2		Montáž	1,440.67	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Projektové práce		0.00	
3	PSV	Dodávky	10,233.62	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Sťažené podmienky		0.00	
4		Montáž	1,744.97	11		0.00	16	Vplyv prostredia		0.00	
5	"M"	Dodávky	2,220.30				17	Iné VRN		0.00	
6		Montáž	2,008.68				18	VRN z rozpočtu		0.00	
7	ZRN (r. 1-6)		18,529.74	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00	
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	18,529.74
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPĽ 20.00 % z 18,529.74	3,705.95
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	22,235.69
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0.00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0.00
		28	Zvýhodnenie + -	0.00
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 08 - SO.01.A2 REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU

Úroveň 3: 12 - SO.01.A2.04,06 VETRANIE REKUPERÁCIU, ELEKTROINŠT. K VETRANIU

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	HSV	0.00	1,243.17	1,243.17	0.000	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.00	1,243.17	1,243.17	0.000	0.000
PSV	Práce a dodávky PSV	10,233.62	1,744.97	11,978.59	0.000	0.000
769	Montáž vzduchotechnických zariadení	10,233.62	1,744.97	11,978.59	0.000	0.000
M	M	3,101.80	2,206.18	5,307.98	0.000	0.000
21-M	Elektromontáže	2,220.30	2,008.68	4,228.98	0.000	0.000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	881.50	197.50	1,079.00	0.000	0.000
Celkom		13,335.42	5,194.32	18,529.74	0.000	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZNIŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 08 - SO.01.A2 REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU

Úroveň 3: 12 - SO.01.A2.04,06 VETRANIE REKUPERÁCIOU, ELEKTROINŠT. K VETRANIU

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV 1,243.17

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,243.17

1	971052451.S	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 450 mm, -0,28000t	ks	14.000	61.94	867.16
2	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu nakládky na výšku do 3,5 m	T	3.920	10.50	41.16
3	979017191	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3,5 m výšky	T	11.760	3.45	40.57
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	3.920	13.17	51.63
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	54.880	0.41	22.50
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	3.920	10.36	40.61
7	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	19.600	1.16	22.74
8	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3.920	40.00	156.80

PSV Práce a dodávky PSV 11,978.59

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 11,978.59

9	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	35.000	5.54	193.90
10	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	35.000	10.02	350.70
11	769021403.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 280-450	ks	8.000	7.72	61.76
12	429850011200.S	T-kus DN 315 pre kruhové spiro potrubie	ks	8.000	14.95	119.60
13	769021499.S	Montáž mriežky 450x450, so sieťkou	ks	2.000	10.83	21.66
14	429720012000.S	Mriežka 450x450, so sieťkou - Dodávka	ks	2.000	57.62	115.24
15	769025276.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 250-315 mm	ks	2.000	12.01	24.02
16	429710068800.S	Klapka spätná, motýľová d 250 mm, dĺžka 140 mm, oceľová pre kruhové potrubie	ks	2.000	15.30	30.60
17	769031015.S	Montáž dosky vírvej výustky s lamelami priemeru 300 mm	ks	8.000	3.99	31.92
18	429720131300.S	Výustka vírivá s pevnými lamelami, čelná doska kruhová, d 300 mm+s reguláciou, nastavenie prietoku	ks	8.000	23.26	186.08
19	769031066.S	Montáž veľkoobjemovej výustky priemeru 250 mm	ks	8.000	37.16	297.28
20	769031087.S	Montáž difúznej výustky prierezu do 0.205 m2 + dodávka, regulácia, prietoku,	ks	4.000	5.51	22.04
21	769051105.S	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop s elektrickým ohrievačom veľkosť 18, prietok 2100 m3/h	ks	1.000	273.69	273.69

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	SP300101320	Vetracia jednotka s príluženstvom, 1500m3/hod, MaR, FILTRE+TLAMIČE, Ohievač, - kompelt bez chladenia, odvod kondenzátu vrátane potrubného rozvodu		1.000	1,680.00	1,680.00
23	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 150 m3/h	ks	10.000	81.87	818.70
24	429530000100.S	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s by-passom , univerzálna montáž, prietok vzduchu do 150 m3/h	ks	10.000	775.14	7,751.40

M M 5,307.98

21-M Elektromontáže 4,228.98

25	210010108	Lišta elektroinštalčná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	25.000	1.49	37.25
26	3410300973	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	m	25.000	1.18	29.50
27	210010110	Lišta elektroinštalčná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	100.000	2.18	218.00
28	3410300902	Lišta hranatá HF HD - biela RAL 9003 LHD 40X40HF HD	m	100.000	8.68	868.00
29	210010115	Lišta elektroinštalčná z PVC 140x60, uložená pevne, vkladacia	m	30.000	5.44	163.20
30	3410300147	Kanáľ elektroinštalčný HD - biela RAL 9003 EKE 140X60 HD	m	30.000	13.11	393.30
31	210010432	Krabica odbočná, typ AA 2 štvorhranná 100x100,PZ 16, kovová, vrátane svorkovnice a zapojenia vodičov	ks	13.000	11.56	150.28
32	3450662400	Svorkovnica S-66	ks	13.000	15.20	197.60
33	3450934000	Krabica pancierová typ: 100A1111-16 "512000393	ks	13.000	12.20	158.60
34	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na skrutky	ks	13.000	0.50	6.50
35	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muriva	ks	65.000	0.97	63.05
36	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	65.000	0.02	1.30
37	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	120.000	1.03	123.60
38	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	120.000	0.33	39.60
39	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	10.000	4.65	46.50
40	3450201320	Spínač 1	ks	10.000	4.02	40.20
41	210800106	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	20.000	0.73	14.60
42	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	20.000	1.25	25.00
43	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	290.000	0.45	130.50
44	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	40.000	0.71	28.40
45	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	250.000	1.42	355.00
46	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	20.000	0.48	9.60
47	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20.000	1.01	20.20
48	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	20.000	0.58	11.60
49	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	20.000	1.92	38.40
50	210872100	Vodič signálny uložený voľne JYTY 250 V 2x1	m	60.000	0.32	19.20
51	3412150400	Signálny kábel JYTY 2x1	m	60.000	0.42	25.20
52	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	d	6.000	15.00	90.00
53	213291002	dopojenie elektrických zariadení - nešpec	ks	14.000	10.20	142.80
54	213291011-1	Úprava rozvádzača HR (dolnenie prvkov podľa PD)	ks	1.000	482.00	482.00
55	213291031	Zásobovacia réžia , presuny materiálov	sub	1.000	300.00	300.00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

24-M
Montáže vzduchotechnických zariadení.
1,079.00

56	240010001-6	AKUSTICKÁ IZOLÁCIA POTRUBIA - D+M, KOMPLET	m2	5.000	6.50	32.50
57	56	D+M NOSNÁ SVORKA LARF KOMPET-súbor	ks	1.000	85.00	85.00
58	102	PODRUŽNÝ MATERIÁL SVORKY, FOLIA UPCHAVKY, pásky	ks	1.000	55.00	55.00
59	M24-PPV	Podiel pridružených výkonov/skúška tesnosti, opaskovanie, fixácia/	%	30.000	5.50	165.00
60	45-1	Odvod kondenzátu	ks	11.000	6.50	71.50
61	45-2	Vyspravenie po sekacích prácach, omietnutie, omalovanie,	b	1.000	220.00	220.00
62	45-3	SDK 12,5 mm +konštrukcia, povrchová úprava D+M 20m2	b	1.000	450.00	450.00

Celkom
18,529.74